Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 9/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNEDITAL Nº 9/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     30 de junho de 2023    30 de junho de 2023

1ª Retificação do 1ª Retificação do Edital 7/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNEdital 7/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN), por intermédio da
Coordenação de Desenvolvimento de Pessoal da Diretoria de Gestão de Pessoas (CODEPE/DIGPE), em ar culação
com a Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PROPI) e com a Assessoria de Extensão e de Relações Internacionais
da Pró-Reitoria de Extensão (ASERI/PROEX), no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1.1. Retificar o Edital 7/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN, conforme detalhado abaixo:

1.1 No item 4.1.3:

- Onde se lêOnde se lê: Não ter sido selecionado em edital publicado pela PROPI;

- Leia-seLeia-se: Não ter sido selecionado nos editais de pós-doutorado para servidores nos últimos dois anosnos editais de pós-doutorado para servidores nos últimos dois anos

1.2 No item 7.2:

- Onde se lêOnde se lê: O projeto não deve apresentar indicação de supervisor(a);

- Leia-seLeia-se: O projeto não deve apresentar indicação de supervisor(a) e de autor(a)de autor(a);

1.3 No Anexo I - Cronograma:

- Onde se lêOnde se lê:

ATIVIDADEATIVIDADE DATA OU PRAZODATA OU PRAZO
Submissão De 03/07/2023 às 17h59 de 31/08/2023

Seleção De 1º/09/2023 a 15/09/2023
Resultado Até 18/09/2023

Execução dos projetos De 02/10/2023 até 30/09/2024

- Leia-seLeia-se:

ATIVIDADEATIVIDADE DATA OU PRAZODATA OU PRAZO
Submissão De 03/07/2023 às 17h59 de 31/08/2023

Seleção De 1º/09/2023 a 29/09/2023De 1º/09/2023 a 29/09/2023
Resultado Até 18/09/2023

Execução dos projetos De 02/10/2023 até 30/09/2024

https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/549619/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Erasmo Jose Pereira de OliveiraErasmo Jose Pereira de Oliveira, Coordenador de Desenvolvimento de Pessoal - CD0004 - CODEPECoordenador de Desenvolvimento de Pessoal - CD0004 - CODEPE, em 30/06/2023 07:18:54.
Avelino Aldo de Lima NetoAvelino Aldo de Lima Neto, Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação - CD0002 - PROPIPró-Reitor de Pesquisa e Inovação - CD0002 - PROPI, em 30/06/2023 10:21:12.
Thais Chacon dos Santos AzevedoThais Chacon dos Santos Azevedo, Diretora de Gestão de Pessoas em exercício - CD - DIGPEDiretora de Gestão de Pessoas em exercício - CD - DIGPE, em 30/06/2023 11:10:50.
Samuel de Carvalho LimaSamuel de Carvalho Lima, Assessor de Extensão e Relações Internacionais - CD0004 - ASERIAssessor de Extensão e Relações Internacionais - CD0004 - ASERI , em 30/06/2023 13:57:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

574495
95cc0d1c2a

	Documento assinado eletronicamente por: